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1. INLEDNING

| EU:s lagstiftning faststélls ett antal atgarder for att garantera att nyttofordon i trafik
inom EU hdlls i gott skick till forman for trafiksakerhet, miljoskydd och réttvis
konkurrens:

e Enligt reglerna for tilltréde till yrket ska transportdrerna ha tillrécklig ekonomisk
kapacitet for att kunna garantera att fordonen underhdlls pa ett korrekt sétt
(direktiv 1072/2009/EG).

¢ Regelbundna tekniska kontroller av fordonen genomférs med fasta intervaller i
medlemsstaterna, med ett l&gsta intervall som faststélls pa EU-niva, for fordon
som & registrerade pa deras territorium (direktiv 2009/40/EG?).

e Vagkontroller av trafiksakerheten, som ar foremdlet for denna rapport, gor det
maojligt att n&r som helst kontrollera att nyttofordon endast anvénds om de
underhalls pa ett sddant sétt att en hog niva av Gverensstammelse med tekniska
foreskrifter uppratthalls (direktiv 2000/30/EG?).

e Enligt direktiv 2000/30/EG ska nyttofordon med tillhdérande dldp- och
pahangsvagnar i trafik pa medlemsstaternas territorier omfattas av vagkontroller
av trafiksdkerhet i syfte att forbéttra trafiksakerheten och miljon.

Enligt direktiv 2000/30/EG ska medlemsstaterna vartannat ar till kommissionen
overlamna de uppgifter som under foregdende tva & samlats in i frdga om antalet
kontrollerade nyttofordon, indelade efter su kategorier i enlighet med definitionen i
direktivet samt efter registreringsland och vilka punkter som kontrollerats och vilka fel
som konstaterats. | direktivet fortecknas tolv olika punkter (se avsnitt 4) som kan bli
foremd for vagkontroll av  trafiksakerheten. Bristande efterlevnad  av
trafiksakerhetskraven betraffande nagon av de punkter som kontrollerats kan leda till
korforbud. Det besiktigade fordonets brister bor tas upp i de rapporter om végkontroller
av trafiksékerheten som ska dverlamnas till féraren av nyttofordonet. Enligt direktivet
ska kommissionen pa grundval av de uppgifter som lamnats in fran medlemsstaterna
infor rédet 1agga fram en rapport om tillampningen av detta direktiv, tillsammans med en
sammanfattning av de resultat som uppnétts.

Detta & den tredje rapporten om tillampningen av direktiv 2000/30/EG i
medlemsstaterna. Den omfattar perioden 2009-2010. De uppgifter som medlemsstaterna
samlat in om denna period skulle ha lamnats in till kommissionen senast den 31 mars
2011.

Vid den tidpunkten hade endast nio medlemsstater [amnat in uppgifter om vagkontroller
av trafiksékerheten. Kommissionen har sedan slutet av mars 2011 skickat ut flera

! Europaparlamentets och rédets forordning (EG) nr 1072/2009 av den 21 oktober 2009 om
gemensamma regler for tilltrade till den internationella marknaden for godstransporter pa vég
(omarbetning) (EUT L 300, 14.11.2009, s. 72-87).

2 Europaparlamentets och radets direktiv 2009/40/EG av den 6 mag 2009 om provning av
motorfordons och tillhérande sl8pfordons trafiksékerhet (&ndrat), EUT L 141, 6.6.2009, s. 12—29.
3 Europaparlamentets och rédets direktiv 2000/30/EG av den 6 juni 2000 om véagkontroller av

trafiksakerheten hos nyttofordon i trafik i gemenskapen, EGT L 203, 10.8.2000, s. 1-8.
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paminnelser for att fain ett maximalt statistiskt underlag och kunnalagga fram en samlad
bild av végkontrollerna inom hela unionen. | slutet av 2012 hade samtliga 27
medlemsstater Gversant uppgifter om tillampningen av direktiv 2000/30/EG.

2. DIREKTIV 2000/30/EG

| direktiv 2000/30/EG, i dess &ndrade lydelse,* anges ett antal villkor for vagkontroller av
trafiksakerheten hos nyttofordon i trafik pa unionens territorium.

En végkontroll innebéar en oanmald undersdkning av ett nyttofordon som &r i trafik inom
en medlemsstats territorium. Kontrollen som utférs av myndigheterna, eller ett annat
organ som agerar under deras 6verinseende, sker vanligen pa allman vég.

Vé&gkontrollerna av trafiksakerheten ska utforas utan diskriminering pa grund av férarens
nationalitet eller det land i vilket nyttofordonet &r registrerat eller har tagits i bruk.
Dessutom ska kontrollerna ske pa ett sadant sétt att de kostnader och férseningar som
asamkas forare och foretag minimeras.

De nyttofordon som kontrolleras ska véljas ut pa ett malinriktat sétt, sa att framst de
fordon som forefaller daligt underhdlnablir foremal for undersokning.

Om ett nyttofordons skick innebdr en sdkerhetsrisk som motiverar ytterligare
undersokning, far fordonet underkastas en noggrannare trafiksakerhetsprovning vid ett
godkant provningscentrum i narheten. Om ett nyttofordon utgér en allvarlig
trafiksakerhetsrisk, far fordonet tillfaligt beldggas med korforbud tills de allvarliga fel
som upptackts har atgardats.

3. UPPGIFTER FRAN MEDLEMSSTATERNA

For att underlétta 6verlamnandet av uppgifter enligt artikel 6 i direktiv 2000/30/EG, har
kommissionen tillsammans med experter fran medlemsstaterna utvecklat et
standardiserat rapporteringsformul&r. Mg oriteten av rapporterna utformades enligt denna
mall, aven nar fortryckta tabeller [amnades in. Anvandningen av det standardiserade
rapporteringsformuléret underléttar i hog grad datainsamlingen. Det & dock inte
obligatoriskt att anvanda det.

Samtliga medlemsstater har dverlamnat uppgifter for perioden 2009-2010. Uppgifterna
overlamnades emellertid inte inom utsatt tid. Ett ar efter det att tidsfristen den 31 mars
2011 |6pt ut hade fortfarande fem medlemsstater (Cypern, Frankrike, Portugal, Sverige
och Spanien) inte lamnat in uppgifter om antalet kontrollerade fordon indelade efter
kategori, registreringsland samt uppgifter om vilka punkter som kontrollerats och vilka
brister som konstaterats. Sedan ett formellt Overtradel seforfarande inletts, dverlamnade
de fem medlemsstaterna de begérda uppgifterna.

| tabell 1 finns en Oversikt Over medlemsstaternas anvandning av det rekommenderade
standardiserade formul &ret.

Tabell 1: Overlamnade uppgifter — Gversikt

Medlemsstater som  anvant  det | Belgien!, Cypern®’, Danmark!, Estland’,

4 Kommissionens direktiv 2003/26/EG av den 3 april 2003 om anpassning till den tekniska

utvecklingen av Europaparlamentets och rédets direktiv 2000/30/EG i frdga om
hastighetsbegransande anordningar och avgasuts app frén nyttofordon, EUT L 90, 8.4.2003, s. 37—
40.
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standardiserade formul &ret.

Finland®, Grekland, Irland™®, Litauen’,
Luxemburg®, Malta*®, Nederlanderna’,
Portugal*, Rumanien’,  Slovakien®,
Sverige', Forenade kungariket!, Ungern®
och Osterrike

Medlemsstater som inte anvéant
standardiserade formul &ret.

det

Bulgarien™®,  Frankrike™***  Italien™®’,

Litauen®>®  Polen®®,  Slovenien®*>®,

Spanien™?3, Tjeckien och Tyskland®’

1: Inga uppgifter om ursprungslénderna utanfor EU.

2: Inga uppgifter om samtliga fordonskategorier.

3: Inga uppgifter om kontrollpunkterna.

4: Uppgifter som sants in separat f6r 2009 och 2010.

5: Inga uppgifter om kontrollpunkter for samtliga fordonskategorier.

6: Inga uppgifter om kontrollpunkter for fordon registrerade utanfor medlemsstaten.

7: Inga uppgifter om fordonskategori for fordon registrerade utanfér medlemsstaten.

Det kan noteras att de medlemsstater som anvander sig av de standardiserade formuléren
for uppgiftsinsamling forsdg kommissionen med en fullstandigare rapportering.

4. KONTROLLENSINNEHALL

De punkter som i forsta hand bor kontrolleras och inga i de uppgifter som
medlemsstaterna overlamnar & de som angesi punkt 10 i rapportformuléret i bilagal till

direktivet:

- Bromsar och bromskomponenter.

- Avgassystem.

- Avgasernas opacitet (diesdl).

- Gasformiga utsl8pp (bensin, naturgas eller motorgas [LPG]).

- Styrsystem.

- Lampor, belysnings- och signalanordningar.

— Hjul/déck.
- Fjadring (synligt fel).
— Chassi (synligt fel).

- Fardskrivare (installation).

- Hastighetsbegransande anordning (installation).

- Tecken pa bransle- och/eller oljel ackage.
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S. STATISTISKA UPPGIFTER

For att erhdlla jamforbara uppgifter om antalet fordon som kontrolleras av
medlemsstaterna, blev det nodvandigt att dela upp uppgifterna for fordonstag
och ledade fordon i undergrupperna lastbilar med dldp och lastbilar med
pahangsvagnar. De uppgifter som erhdlits genom denna uppdening &
kursiverade i denna rapport.

5.1. Totalt antal kontrollerade fordon och deras ursprung

Det totala antalet kontrollerade fordon for perioden 2009-2010 uppgér till 8 869 882
stycken. Under denna period fanns det 72264 857° nyttofordon inom EU. De
kontrollerade fordon som rapporterats fér perioden 2009-2010 utgdr 11,9 % av den
totala fordonsparken, vilket motsvarar 5,9 % av de nyttofordon som arligen underkastas
vagkontroller av trafiksakerheten.

| artikel 3 i direktiv 2000/30/EG faststélls det att kontrollerna ska utforas utan
diskriminering. Flera medlemsstater, sérskilt Belgien och Luxemburg, rapporterar att en
storre andel utléndska fordon underkastats véagkontroll a@n inhemska, medan andra
medlemsstater med betydande transittrafik rapporterar en jdmnare fordelning av
kontrollerna mellan inhemska och utlandska fordon. Aven om detta kan bero pa andra
faktorer, som inte har nagon koppling till kontrolltypen, var Belgiens och Luxemburgs
undersdkningsresultat likartade i foregende rapport om genomfoérandet av direktivet®.
Hansyn maste ocksa tas till vissa medlemsstaters geografiska lage, t.ex. Cypern och
Malta.

Tabell 2: De kontrollerade fordonens ursprung

Reqistrerade Registrerad Andel
Uppgiftdamna : 9 e | andra| Registrerad fordon
nde o edlemsst ate EU- e utanfor | Totalt fran
medlemsstat n medlemssta | EU medlems

ter Staten
Osterrike 14199 13874 3452 31525 45,04 %
Belgien 6173 12 608 I.U. 18 781 32,87 %
Bulgarien 685 349 96 056 i.u. 781 405 87,71 %
Cypern 1148 i.u. I.u. 1148 i.u.
Tjeckien 44 067 24164 553 68 784 64,07 %
Danmark 1364 131 .U 1495 91,24 %
Estland 2867 155 i.u. 3022 94,87 %
Finland 17 192 2331 8230 27 753 61,95 %
> EU Transport in figures statistical pocketbooks 2009-2012, Eurostat. FOr kategorierna N1, N2,
N3, N4, M2, M3, O3 och O4.
6 KOM(2007) 270 slutlig.
7
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e 1a Registrerade Reg_istrerad : Andel
Uppgiftdamna : e i andra Reglstrerq_d foEdon
nde medlemsstate EU- e utanfor | Totalt fran
med|emsstat n medlemssta | EU medlems

ter Staten

Frankrike 970433 885 713 .U, 1856 146 52,28 %
Tyskland 2168 588 958 115 165 234 3291 937 65,88 %
Grekland 22799 4011 2559 29 369 77,63 %
Ungern 456 338 91 115 .U 547 453 83,36 %
Irland 6 102 159 i.u. 6 261 97,46 %
[talien i.u. i.U. i.u. 35654 I.U.
Lettland 4 840 2671 141 7652 63,25 %
Litauen 28 877 1692 28 622 59 191 48,79 %
Luxemburg 182 982 I.U. 1164 15,64 %
Malta 5502 78 i.u. 5580 98,60 %
Nederlanderna 3725 1697 .U 5422 68,70 %
Polen I.U. i.u. i.u. 1 658 996 I.U.
Portugal 802 68 i.u. 870 92,18 %
Rumanien 24 684 463 I.U. 25147 98,16 %
Slovakien 16 402 4 436 i.u. 20838 78,71 %
Slovenien 4218 1350 1345 6913 61,02 %
Spanien 3808 i.u. i.u. 3808 i.u.
Sverige 37 164 10 756 .U 47 920 77,55 %
Eggznafff g 154 677 170971 m 325648 | 47,50%

Totalt 4 681 500 2 283 596 210136 | 8869882 | 52,78 %

8

SV



5.2. Fordon med kor for bud

Fordon med farliga brister som innebér en allvarlig risk for dem som férdas i fordonet
eller for andra trafikanter ska bel&ggas med korforbud tills bristerna har avhjélpts.

Enligt uppgifterna fran medlemsstaterna varierar andelen fordon som belagts med
korforbud i forhdllande till det totala antalet kontrollerade fordon betydligt fran
medlemsstat till medlemsstat, fran en hog andel pa 58,5 % i Forenade kungariket till
endast 0,3 % i Bulgarien.

Tabell 3: Andelen fordon som belagts med korforbud i forhdllande till det
totala antalet kontrollerade fordon

Fordon registrerade i den uppgifts@mnande Fordon registreradei EU (inklusive
medlemsstaten uppgiftsl@mnande medlemsstat)
Uppgiftsl@mnande
mediemsstat Kontrollerade Antal % av Kontrollerade Antal % av
fordon korforbud | forbuden (*) fordon korforbud forbuden (*)

Osterrike 14199 5827 41,0% 28073 12970 46,2 %
Belgien 6173 436 7,1% 18 781 1155 6,1 %
Bulgarien 685 349 1224 0,2% 781 405 2357 0,3%
Cypern* 1148 i.u. i.u. i.u. i.u. i.u.
Tjeckien 44 067 790 1,8% 67 225 945 1,4%
Danmark 1364 31 23% 1495 31 21%
Estland 2 867 733 25,6 % 3022 582 19,3%
Finland 17192 194 20% 19523 207 11%
Frankrike 970433 39470 41% 1 856 146 86 797 47 %
Tyskland 2168 588 14510 0,7 % 3126 703 32027 1,0%
Grekland 22799 2957 130% 26 810 3059 11,4%
Ungern* 456 338 i.u. i.u. 547453 i.u. i.u.
Irland* 6 102 i.u. i.u. 6 261 i.u. i.u.
Italien 19717 i.u. i.u. 24059 i.u. i.u.
L ettland* 4840 i.u. i.u. 7511 602 8,0%
Litauen 28877 196 0,7% 30 605 219 0,7 %
L uxemburg* 182 i.u. i.u. 1164 i.u. i.u.
Malta 5502 2578 46,9 % 5580 2877 51,6 %
Nederlanderna 3725 66 1,8% 5422 173 32%
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Fordon registreradei den uppgiftsddmnande Fordon registreradei EU (inklusive
medlemsstaten uppgifts@mnande medlemsstat)
Uppgiftsamnande
mediemsstat Kontrollerade Antal % av Kontrollerade Antal % av
fordon korférbud | forbuden (*) fordon korforbud forbuden (*)

Polen 1 658 996 8 506 0,5% i.u. i.u. i.u.
Portugal 802 16 2,0% i.u. i.u. i.u.
Rumanien 24 684 9675 39,2 % 25147 11604 46,1 %
Slovakien* 16 407 i.u. i.u. 20838 i.u. i.u.
Slovenien 4218 101 2,4 % 5618 131 2,3%
Spanien 3808 641 16,83 % i.u. i.u. i.u.
Sverige 37164 2285 6,1 % 47 920 9103 19,0%
Forenade kungariket 154 677 47 362 30,6 % 325 648 190 585 58,5 %
Totalt 6 360 218 137 598 22 % 6 982 409 355424 51 %

* Dessa medlemsstater rapporterade antalet fel i stéllet for antalet korférbud.

Uppgifterna tyder pa att riktade vagkontroller av trafiksakerheten hos daligt underhdlina
fordon Okar den operativa effektiviteten och minskar den administrativa bordan.
Medlemsstater som tillampar denna metod tycks fanga upp fler bristfalliga fordon med
hjdlp av farre kontroller &n andra medlemsstater med ett storre antal kontroller. Detta
gdler Forenade kungariket, Osterrike och Malta, som har den hogsta andelen
utfardade korforbud, medan Bulgarien, Litauen och Tyskland uppvisar den lagsta
andelen korforbud for fordon registrerade i hela unionen.

5.3.

De mest frekventa brister som upptackts i samband med kontrollerna galler
bromssystemens funktion samt dackens och belysningssystemens trafiksakerhet (med
bristkvoter pa 19,8 %, 15,9 % respektive 42,5 %). Uppgifterna visar tydligt hur viktiga
vagkontrollerna & for trafiksskerheten. Jamfort med uppgifterna fran foregaende
rapporteringsperiod & problemomradena desamma som tidigare rapporterat. (Bilagal)

Typer av brister och uppgifter férdelade per medlemsstat

| frdga om utsldpp och lackage, som utéver hot mot trafiksakerheten ocksa kan paverka
miljon, har andelen spill av bréansle eller olja minskat med 1,5 procentenheter sedan den
foregaende rapporteringsperioden (fran 5,6 % till 4,1 %). Brister som leder till utdapp
fran diesal- eller bensindrivna nyttofordon har sjunkit, men inte pa nagot avgorande sitt.

Aven mellan de olika kontrollpunkterna — som exempelvis bromssystemet — noterades
betydande skillnader i fréga om bristerna, fran 2,1 % i Portugal till 48,3 % i Forenade
kungariket. Detta kan bero pa att medlemsstaterna anvander sig av olika
kontrollmetoder. Med sitt fordag COM(2012) 382 find, som ingdr i
trafiksakerhetspaketet, lade kommissionen fram ett lagstiftningsinitiativ som syftar till
Okad harmonisering av de provningsmetoder som anvands i samband med kontroller av
trafiksakerheten.
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Uppgifter fran medlemsstaterna om det antal kontroller som genomférts av fordon
registrerade i lander utanfor EU &r fortfarande inte tillrackliga for att avgéra om de ar
trafiksakra.

Bilaga Il innehdller en 6versikt 6ver antalet fordon som medlemsstaterna kontrollerat,
indelade efter registreringsland och andelen forbud som utférdats.

6. TYPAV PAFOLJDER

| direktivet faststdlls inga pafoljder for de konstaterade Gvertradel serna. Pafoljderna ska
faststéllas av medlemsstaterna utan diskriminering pa grund av forarens nationalitet eller
det land i vilket nyttofordonet & registrerat eller har tagitsi bruk.

Om ett nyttofordon uppvisar stora brister som innebar en alvarlig trafiksdkerhetsrisk for
dem som fardas i fordonet eller for andra trafikanter, far enligt direktiv 2000/30/EG den
myndighet eller inspektdr som genomfor vagkontrollen av trafiksdkerhet tillfalligt
bel dgga ett fordon med korforbud tills de farliga fel som upptackts har dtgéardats.

Allvarliga brister hos nyttofordon som tillhdr en person som inte & hemmahdrande i
medlemsstaten ska rapporteras till de behtériga myndigheterna i den medlemsstat dar
nyttofordonet &r registrerat.

De behériga myndigheternai den medlemsstat déar den alvarliga bristen har konstaterats
fa&r begéra att de behdriga myndigheterna i den medlemsstat dar nyttofordonet &r
registrerat vidtar lampliga atgéarder, till exempel krav pa att fordonet ska genomga en ny
trafiksakerhetsprovning. Det finns emellertid ingen tillganglig rapportering om sadana
fall.

1. SLUTSATSER

Det totala antalet fordon som arligen kontrolleras motsvarar 5,9 % av nyttofordonen i
helaEU.

Jamfort med foregaende rapporteringsperiod har antalet medlemsstater som lamnar in
statistiska uppgifter 6kat nagot och uppgifternas detaljinnehall har forbéttrats. Emellertid
Overlamnades inte uppgifter inom utsatt tid och kommissionen tvingades inleda formella
Overtradel seforfaranden mot vissa medlemsstater.

Direktivet innehdller en modell for utformningen av enskilda rapporter om végkontroller
av trafiksékerheten. Eftersom det i direktivet inte anges i vilken form de statistiska
uppgifterna ska lamnas, anvander sig medlemsstaterna av mycket olika metoder for att
overlamna uppgifterna, vilket gor det svart att sammanstalla och jamféra dem.

Dé&for har kommissionen utarbetat ett standardiserat elektroniskt format som
medlemsstaterna kan anvanda. Alla medlemsstater har emellertid inte anvéant sig av det,
vilket gor det svart for kommissionen att dratillforlitliga slutsatser i fraga om platsen for
registreringen av inspekterade fordonen, typ av utfardat forbud och rapporteringen av
bristkvoterna for nyttofordon.

De uppgifter som inkommit tyder pa att ett fatal medlemsstater inriktar sig pa
vagkontroller av fordon registrerade utanfor deras territorium pa ett sét jamfort med
andra medlemsstater med motsvarande transittrafik. De rapporterade uppgifterna visar att
vagkontroller kan effektiviseras genom riktade kontroller. Den administrativa bordan for
béde tillsynsmyndigheter och transportftretag kan dérigenom minskas.
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Néar det gdller fordon som trafikerar unionens territorium, och huruvida dessa &r
trafiksdkra, uppmuntras medlemsstaterna att agna sarskild uppmérksamhet & de
kategorier som fortsatt uppvisar flest brister, ndmligen bromssystem, déck och
belysningssystem.
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BILAGA |: UPPTACKTA BRISTER PER PROVNINGSPUNKT

Member State  |braking system and compon(exhaust system  [smoke opacity gaseousemissions  [steering linkages  {lamps, lighting and signallifwheelsityres suspension chassis tachogr aph speedlimiting device |evidenceof fuel andlor of  Total
AT 6144  226%| 1053 39%] 211 01% 4 00% 1578 58% 4314 161% 3878 143%) 2869 106%| 4423 163% 450 17% 3B 01% 2,304 85%| 27,142
BE 83 154% NA. NA. NA. N0 17%] 2150 7% 86 159%) NA| 1183 22% 23 47% NA. 3 04%| 5333
BG | Ba% 0 00% 8 20% 81  63% 0 00% M 57% B2 1% 152 10% 63 46% 12 09% 7 53% 182 1L7% 1,379
CY 126 110% 7 62% B[ 29% 6 05% 46 40% B 206% 200 191% 81 6% 155 135% 66 57% B 37% 5 51%| 1149
CZ 14%|  81%| 107  58% 0 00% 1 00% 26 18% 644  H2% 341 171%, Mol 24% 436 238% 2 15% 3 00% 808 44%| 18454
DE 2078 182%| 63%  42%) 732 05% 28 01% 48 32% 20680  RB3% 20306 197% 507 35%| 1200 75%| 638l  43%| 1752 12% 6331 42%| 149,106
DK 00 401% 17 33% NA. NA. 23 45% 186  360% 19 37% 14 2.7%) 43 83% 5 10% NA. 2 04% 516
EE 8l 50% 28 17% 2 01% 0 00% 2 17% X1 21% 01 248% 113 70% 166 103% 220 136% 57 35% 165 102%| 1,618
EL 200 55%) 5 05%] 8| 02% 4 01% 54 11%] 8l6] 168% 2181 448%) Vil 25% 179 37% a6 201% B4 32% I 16%| 4,866
ES 21 157% 71 09% 8 10% 0 00% B 3% W 4% M0 173% B 3% 8 109% 5%  69% 8 22% 13 16% 810
Fl 2512 8% M 06% 1 01% 1 00% 21 31% 274 364% 59 75% 25 30% U 120% B4 20% 24 03% a7 13%| 7,615
FR NA. NA. NA. NA. NA, NA. NA. NA, NA. NA. NA. NA.

HU 5004 21.2% NA. NA. 2118 89% 636  27% 8562  36:8% 488 202% NA[ 1316  55% NA. 86|  37% 4% 21%| 23906
IE 669  238% 8 30% 3 01% 1B 05% A7 88% 3B 140% 50, 185% 88 102% 81 64% 13 40% 180 64% 123 44% 2814
IT NA. NA. NA. NA. NA. NA. NA. NA. NA. NA. NA. NA.
LT 672, 66% 137 13% 2] 02% 8 01% %i 09% 462  452% 1786 175% 66| 06% 3 03% 47 46% 40 04% 2,262 21%| 10,224
LU 41 200% 3 42% 2 03% NA. B 38% | 24% 13 184% 103 140% 68 93% 3 04% NA. 4 63% 735
LV 28 210% o 41% 0 00% 0 00% B 3TN 8 21% 66  64% M TI% 22 206% 10 10% 1 01% 76 74%| 1,030
MT Br|  61% U3 19% 28 35% 0 00% 876  150% 2558 438% 1128 193% @[ 07% 12 19% 51 09% 2 00% 402 69%| 5845
NL 2 2A1% 51 31% 13 08% 2 01% 62 38% B 2B9% 1B 93% 18 14% Bl 143% 811 54% 5 15% 3 22% 1,620
PL 812  44%| 1264  07% 78 04% o 00% 2000 11% 14496  793% 1453%  80% 1566  09%| 1079  06%| 2067  11% 15  01%| 6159 34%| 182,791
PT B 21% 6 09% NA. NA. u 16% 1 586% 21 173% 2 33% 5 84% 5 07% 4 06% 4 6.6% 701
RO 314 31% 2 02%] 51 47% 100 08% 61 05% 6008  50.0%] 358 293% 214 23% LY 03% 568 47% 12 10% 30, 30%| 12,028
SE 3263 138% 20| 11% 2 00% 0 00% 783 33% 2%0 548% 2881 122%) 250 11% 126000  53% 1613 68% 4 02% 312 13%| 23,630
S NA. NA. NA. NA. NA. NA. NA. NA. NA. NA. NA. NA.
X o5 2L4% 2 04% 87 29% 0 00% 9  03% 8l 28% 5 173% 1 00% 9 03%|  14%| 473% 0 00% 21 73% 3,015
UK 628400 483%| 3201  25% 8 01% 0 00% 5031  39% 2y 99% 685 206% 135 107% 198 02% 0 00% u3  01%  4%2 38%| 130,151
Totd 122,262 198%| 130868 22%| 2577 04%| 2611 04%| 17,158 28%| 261,723 425% 98,074[ 159%| 26,059 4.2%| 27,619 45%| 15268 25%| 3732 06%| 25527 4.1%| 616478
Total 2007-2008 105135 21%| 14944 | 230 050% 906 0200 16811 340% 147363 29.80% 0132 20100 21189 430%| 3B74 6800 20421 Al0% 4167 1% 27591  5.60%| 493745
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BILAGA 11: KONTROL LERADE FORDON OCH ANDELEN KORFORBUD PER MEDLEMSSTAT

Anmarkning: De rapporterade uppgifterna nedan tar inte hansyn till den uppdelning som gjorts for fordonstag och ledade fordon.

Kontrollerande lander (antal kontrollerade fordon och procentuell andel korforbud)
AT BE BG CY cz DE Danmark

Kontrollerade Kontr Kontroll Kontr Kontr Kontrolle Kontr

lander Kontroller % oller % er % oller % oller % r % oller %

AE 0 0,0 % i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u.
AL 2 0,0 % i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u.
AT 14 199 41,0 % 101 1.0% 864 | 0,3% i.u. 458 0,4 % i.u. 0,0 %
AZ 1 100,0 % i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u.
BA 174 60,9 % i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u.
BE 67 29,9 % 6173 7,1% 330 | 1,8% i.u. 17 59 % i.u. 0,0 %
BG 761 50,9 % 246 6,1% | 266621 | 0,5% iu. 157 3,8% iu. 0,0 %
BI 2 50,0 % i.u. i.u. iu. iu. iu. iu.
BY 91 62,6 % i.u. i.u. iu. 141 0,0 % iu. iu.
CH 144 51,4 % i.u. i.u. iu. 2 0,0 % iu. iu.
CS 361 52,4 % i.u. i.u. iu. iu. i.u. i.u.
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Kontrollerande lander (antal kontrollerade fordon och procentuell andel korforbud)
AT BE BG CY cz DE Danmark

Kontrollerade Kontr Kontroll Kontr Kontr Kontrolle Kontr

lander Kontroller % oller % er % oller % oller % r % oller %

CcY 18 38,9 % 4 0,0 % 520 | 0,0% 1063 | 161,4% 0 0,0 % i.u. 0,0 %
(074 2051 41,3 % 524 6,3 % 4498 | 0,3% iu. | 28499 2,8% i.u. 0,0 %
DE 2187 29,6 % 1 864 4,3 % 4570 | 1,0% i.u. 1958 0,5% 1510158 | 1,0% 59 i.u.
DK 22 27,3% 37 54 % 73| 0,0% iu. 6 0,0 % i.u. 1066 | 29%
EE 34 32,4% 50 6,0 % 306 | 0,0% iu. 157 0,0 % i.u. 2 i.u.
EL 95 64,2 % 16 6,3 % 4214 | 31% iu. 22 0,0 % i.u. 0,0 %
ES 62 38,7 % 650 75 % 271 | 0,0% iu. 115 0,9 % iu. 2 iu.
Fl 13 38,5% 20 50% 131 | 0,0% iu. 2 0,0 % iu. 3 iu.
FR 37 51,4 % 1649 4,7 % 448 | 2,0% iu. 51 0,0 % iu. 0,0 %
GE 3| 100,0% i.u. i.u. iu. iu. iu. iu.
HR 246 43,5% i.u. i.u. iu. 20 5,0 % iu. iu.
HU 3378 51,4 % 376 45% 5431 | 0,3% i.u. 1062 1,0 % i.u. 0,0 %
IE 21 23,8% 54 1,9 % 39| 0,0% i.u. 3 0,0 % i.u. 2 i.u.

15 SV

SV



Kontrollerande lander (antal kontrollerade fordon och procentuell andel korforbud)
AT BE BG CY cz DE Danmark
Kontrollerade Kontr Kontroll Kontr Kontr Kontrolle Kontr
lander Kontroller % oller % er % oller % oller % r % oller %
IN 0 0,0 % i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u.
IR 5 40,0 % i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u.
IT 668 40,3 % 451 3,8% 557 | 0,4% i.u. 52 1,9% i.u. 0,0 %
LI 15 40,0 % i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u.
LK 1 100,0 % i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u.
LT 196 50,0 % 347 7,8 % 832 | 04% i.u. 319 0,6 % i.u. 3 i.u.
LU 20 50 % 542 4,1% 62 | 0,0% iu. 1 0,0 % iu. 0,0 %
LV 56 41,1 % 61 9,8 % 505 | 0,4% iu. 241 0,0 % iu. 0,0 %
Makedonien (f.d.
jugosla.viska 42 45,2 % i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u.
republiken
Makedonien)
MD i.u. i.u. i.u. i.u. 6 0,0 % i.u. i.u.
ME 16 93,8 % i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u.
MK 5 40,0 % i.u. i.u. i.u. 13 0,0 % i.u. i.u.
16 SV
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Kontrollerande lander (antal kontrollerade fordon och procentuell andel korforbud)

AT BE BG cY (o4 DE Danmark
Kontrollerade Kontr Kontroll Kontr Kontr Kontrolle Kontr
lander Kontroller % oller % er % oller % oller % r % oller %
Moldavien 42 59,5 % i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u.
MT 1 0,0% 7| 429% 0| 0,0% i.u. i.u. i.u. 0,0%
NL 258 27,9 % 2194 6,8 % 3667 | 0,5% i.u. 194 0,0 % i.u. 4 i.u.
NO 4 0,0 % i.u. i.u. i.u. 1 0,0 % i.u. i.u.
Lander utanfor EU i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u.
Ovriga EU- i.u. i.u. i.u. i.u. iu | 644373 | 27 % i.u.
medlemsstater
(E)l‘J’”ga L W i.u. i.u. i.u. i.u. iu | 115704 | 2,4% i.u.
PA 0 0,0 % i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u.
PL 1384 49,1 % 1 406 6,9 % 14307 | 0,5% i.u. 3961 1,5 % i.u. 11 i.u.
PT 48 41,7 % 313 7,0 % 421 | 0,2% i.u. 14 0,0 % i.u. 0,0%
PY 1 100,0 % i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u.
RO 1835 53,8 % 316 8,2% 21191 | 0,7% i.u. 597 2,0% i.u. 2 i.u.
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Kontrollerande lander (antal kontrollerade fordon och procentuell andel korforbud)
AT BE BG CY cz DE Danmark

Kontrollerade Kontr Kontroll Kontr Kontr Kontrolle Kontr

lander Kontroller % oller % er % oller % oller % r % oller %

RS 2 50,0 % i.u. i.u. i.u. 50 0,0 % i.u. i.u.
RU 47 34,0% i.u. i.u. i.u. 34 0,0 % i.u. i.u.
SE 12 33,3% 35 8,6 % 145 | 0,7 % i.u. 8| 125% i.u. 10 i.u.
SI 935 48,1 % 225 4,0% 838 | 0,5% i.u. 53 1,9% i.u. 0,0 %
SK 1510 49,5 % 402 4,7 % 2964 | 0,5% i.u. 3130 1,5% i.u. 1 i.u.
SM 0 0,0 % i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u.
SV 2 0,0 % i.u. i.u. iu. iu. iu. iu.
TR 277 30,7 % i.u. i.u. iu. 25 0,0 % iu. iu.
UA 132 58,3 % i.u. i.u. iu. 54 1,9% iu. iu.
UK 40 425 % 223 54 % 345 | 0,0% iu. 14 0,0 % iu. 0,0 %
us 1| 100,0% i.u. i.u. iu. iu. iu. iu.
M 1 0,0 % i.u. i.u. iu. iu. i.u. i.u.
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Kontrollerande lander (antal kontrollerade fordon och procentuell andel korforbud)

EE EL ES FI FR HU IE

Kontroll Kontroll Kontroll Kontroll Kontroll Kontroll Kontroll
Kontrollerade lander | er % er % er % er % er % er % er %
AL iu. 285 | 28,1% iu. i.u. i.u. iu. iu.
AT i.u. 30 i.u. 0,0 % 9 i.u. 4269 | 59% 3089 | 39% 0.0%
AZ iu. iu. i.u. 7| 143% i.u. iu. iu.
BA iu. 22 iu. i.u. i.u. i.u. iu. iu.
BE i.u. 25 i.u. 0,0 % 18 i.u. 78515 | 50% 63| 63% 0,0%
BG i.u. 2,368 | 34% 0,0 % 55 i.u. 12899 | 92% 4100 | 49% 0,0%
BY iu. iu. i.u. 82 3, 7% i.u. iu. iu.
CH i.u. i.u. i.u. 2 i.u. 6 868 4,7 % i.u. i.u.
cYy i.u. 12 i.u. 0,0% i.u. 0| 00% 13| 00% 0,0%
(74 0,0% 37 2,7% 0,0 % 38 i.u. 24316 | 75% 6317 | 50% 0,0%
DE 0,0% 125 1,6 % 0,0 % 147 i.u. 90300 | 49% 278 | 25% 0,0%
DK i.u. i.u. 0,0 % 78 i.u. 2692 | 29% 23| 00% 0,0%
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Kontrollerande lander (antal kontrollerade fordon och procentuell andel korforbud)

EE EL ES FI FR HU IE

Kontroll Kontroll Kontroll Kontroll Kontroll Kontroll Kontroll
Kontrollerade lander | er % er % er % er % er % er % er %
EE 2096 27,0 % i.u. 0,0 % 589 | 05% 3249 | 68% 161 | 50% 0,0%
EL i.u. 18530 | 16,0% 0,0% i.u. 16042 | 50% 216 | 0,0% 0,0%
ES i.u. 1 i.u. 3,808 | 0,0% 9 i.u. 187927 | 54% 198 | 3,0% 0,0%
FI 24 8,3% i.u. 0,0% 12 474 1,6 % 913 | 46% 5| 00% 0,0%
FR i.u. 1 i.u. 0,0 % 11 i.u. 970433 | 41% 100 | 12,0% 0,0%
GE i.u. i.u. i.u. iu. iu. i.u. i.u.
HR iu. 12 8,3 % i.u. 4 i.u. i.u. iu. iu.
HU 1| 100,0% 22 i.u. 0,0 % 17 i.u. 14014 | 63% 456338 | 41% 0,0%
IE i.u. i.u. 0,0 % 2 i.u. 7659 | 56% 60 | 33% 6102 | 46,8%
IR iu. 13 iu. i.u. i.u. i.u. iu. iu.
IT i.u. 63 32% 0,0% 6 i.u. 82041 | 47% 1289 6,5 % 0,0%
KZ iu. iu. i.u. 11 i.u. i.u. iu. iu.
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Kontrollerande lander (antal kontrollerade fordon och procentuell andel korforbud)

SV

EE EL ES FI FR HU IE

Kontroll Kontroll Kontroll Kontroll Kontroll Kontroll Kontroll
Kontrollerade lander | er % er % er % er % er % er % er %
LI iu. iu. i.u. 3 i.u. i.u. iu. iu.
LT 17 235% 0,0 % 0,0 % 91 i.u. 3804 | 10,2% 1359 | 81% 0,0 %
LU i.u. i.u. 0,0 % i.u. 0| 00% 9| 00% 0,0 %
LV 40 12,5% i.u. 0,0 % 103 | 39% 18004 | 4,4% 433 | 72% 0,0 %
MD iu. 52 19% i.u. 7 i.u. i.u. iu. iu.
MK iu. 1469 9,2 % i.u. i.u. i.u. iu. iu.
MT i.u. i.u. 0,0 % i.u. 0| 00% 1| 00% 0,0 %
NL i.u. 10 i.u. 0,0 % 72 i.u. 58187 | 55% 665 | 02% 0,0 %
NO iu. i.u. i.u. 12 i.u. 408 3,9% i.u. i.u.
SL\J/riga lenae RUEaREOx iu. i.u. i.u. i.u. 51983 5,0 % iu. iu.
PL 27 14,8 % 95 | 21% 0,0 % 212 | 24% 70253 | 63% 15022 | 71% 0,0 %
PT i.u. i.u. 0,0 % i.u. 68860 | 4,0% 17 | 00% 0,0 %

21

SV




Kontrollerande lander (antal kontrollerade fordon och procentuell andel korforbud)

EE EL ES FI FR HU IE

Kontroll Kontroll Kontroll Kontroll Kontroll Kontroll Kontroll
Kontrollerade lander | er % er % er % er % er % er % er %
RO 0,0% 463 | 3,0% 0,0% 15| 67% 32116 | 71% 30910 | 53% 0,0%
RS i.u. 109 3,7% i.u. iu. iu. i.u. i.u.
RU iu. 0.0% i.u. 5106 1,7% i.u. iu. iu.
SE 0,0% 0.0% 0,0 % 165 i.u. 1670 | 40% 130 | 08% 0,0%
Sl i.u. 0.0% 0,0 % 6 i.u. 7610 | 6,0% 6600 | 92% 0,0%
SK 0,0% 0.0% 0,0 % 25 i.u. 23759 | 62% 17438 | 49% 0,0%
TR iu. 297 2.0% iu. 19 53 % i.u. iu. iu.
UA i.u. 0.0 % i.u. 240 29 % i.u. i.u. i.u.
UK i.u. 0.0% 0,0 % 9 i.u. 17355 | 34% 111 1.8% 159 | 79.9%
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Kontrollerande lander (antal kontrollerade fordon och procentuell andel korforbud)
IT LT LU LV MT NL PL

Kontr Kontr Kontr Kontr Kontroll Kontro
Kontrollerade lander Kontroller % oller % oller | % oller % oller % er % ller %
AL iu. i.u. i.u. iu. iu. iu. 7 iu.
AR iu. i.u. i.u. iu. iu. iu. 23 iu.
AT 111 i.u. 1] 00% 2 | 150,0% 0,0% 50,0 % 6 0,0% 781 i.u.
AZ iu. i.u. i.u. iu. iu. iu. 142 iu.
BA iu. i.u. i.u. iu. iu. iu. 530 iu.
BE 143 i.u. 1] 00% 69 | 98,6 % 0,0% 0,0% 138 8,7% 295 i.u.
BG 324 | iu. 14| 00% 20 | 1200 15| iu iu. 20| 50%| 5008 iu
BY i.u. 244 | 7,0% i.u. 18 i.u. i.u. i.u. 24737 i.u.
CH i.u. 1]100% i.u. i.u. 0,0 % i.u. 188 i.u.
CS i.u. iu. i.u. i.u. i.u. i.u. 356 i.u.
cY 10 i.u. 0| 00% 0,0% 0,0% 0,0% 3 0,0% 52 i.u.
cz 202 | iu. 14 | 00% 15| 1200 7| i 0,0 % 36| 28% | 20660 | iu
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Kontrollerande lander (antal kontrollerade fordon och procentuell andel kérforbud)
IT LT LU LV MT NL PL
Kontr Kontr Kontr Kontr Kontroll Kontro

Kontrollerade lander Kontroller % oller % oller % oller % oller % er % ller %

. 0,0 120,1 . .
DE 267 i.u. 5 % 149 % 7 i.u. 50,0 % 191 3,7% | 10745 i.u.

. 15,4 0 - 9 9 i
DK 13 I.U. 26 % 2 0,0% 19 i.u. 0,0% 8 0,0% 383 I.U.

. 3,3 100,0 . .
EE 15 .U. 122 % 4 % 217 i.u. 0,0% 14 0,0% 7 766 I.U.

. 0,0 0,0 .
EL 174 i.u. 0 % 0,0 % % 0,0 % 9 0,0 % 737 i.u.

. 0,0 94,0 0,0 .
ES 321 I.U. 1 % 50 % % 0,0% 31 9,7 % 1174 I.U.
Fl 12 i.u. 11 9(',1 0,0 % 16 i.u. 0,0% 2 0,0% 234 i.u.

%

. 0,0 132,4 0,0 .
FR 735 i.u. 1 % 34 % % 0,0 % 14 7,1% 216 i.u.
GE i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. 309 i.u.

. 0,0 . . . .
HR I.U. 2 % i.u. 2 i.u. 0,0% I.U. 1098 I.U.

. 0,0 133,3 . .
HU 235 I.U. 8 % 15 % 5 i.u. 0,0 % 18 11,1 % 5424 i.U.
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Kontrollerande lander (antal kontrollerade fordon och procentuell andel kérforbud)
IT LT LU LV MT NL PL
Kontr Kontr Kontr Kontr Kontroll Kontro

Kontrollerade lander Kontroller % oller % oller % oller % oller % er % ller %
" 21| iu. 0 0;,2 2 150(;/00 2| iu 6| 333% 8| 00% 236 | iu.
IS i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. 133 i.u.

. 0,0 135,7 . .
T 19 717 I.U. 1 % 14 % 3 i.u. 22 40,9 % 12 8,3 % 1454 I.U.

. 0,0 . . . . .
KG I.u. 2 % i.u. i.u. I.u. I.u. 1051 i.u.

. 0,0 . . . . .
Kz i.u. 6 % i.u. 2 i.u. i.u. i.u. 750 i.u.
LI i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. 420 i.u.

. 1,3 80,0 . .
LT 72 I.U. 39 923 % 10 % 675 i.u. 0,0% 64 1,6 % 43 678 I.U.

. 0,0 119,6 0,0 .
LU 39 .U. 0 % 112 % % 0,0% 9 0,0% 115 i.uU.

. 3,2 166,7 12,4 .
LV 15 i.u. 317 % 6 % 4,840 % 0,0 % 13 7,7 % 13 987 i.u.
Makedonien (f.d. iu. iu. i.u. i.u. iu. iu. iu.
jugoslaviska republiken
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Kontrollerande lander (antal kontrollerade fordon och procentuell andel kérforbud)
IT LT LU LV MT NL PL
Kontr Kontr Kontr Kontr Kontroll Kontro
Kontrollerade lander Kontroller % oller % oller % oller % oller % er % ller %
Makedonien)
MD i.u. 8 O(,)/OO i.u. 4 i.u. i.u. i.u. 1763 i.u.
MK i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. 623 i.u.
MT 12 i.u. 0 0(’;()) 0,0 % O(’)/Oo 4,958 52,0 % 0 0,0% 4 i.u.
NL 128 i.u. 13 0(’,2 26 92(’)/30 12 i.u. 1 0,0 % 2,131 31% 2 549 i.u.
NO i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. 124 i.u.
Icke EU 1156 i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. iu. iu.
, 5,9 131,7 : . . 982 | 09
PL 482 i.u. 833 % 41 % 285 i.u. 5 40,0 % 246 4.1% 032 %
. 0,0 216,7 0,0 .
PT 86 I.U. 0 % 12 % % 0,0% 13 0,0% 478 I.U.
PY i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u.
o6 302 | iu. 8 0;,2 18 133(;/30 2| iu 1] 00% 2| 91%| 5971 iu
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Kontrollerande lander (antal kontrollerade fordon och procentuell andel kérforbud)
IT LT LU LV MT NL PL
Kontr Kontr Kontr Kontr Kontroll Kontro

Kontrollerade lander Kontroller % oller % oller % oller % oller % er % ller %

. 0,0 . . . . .
RS i.u. 3 % i.u. 2 i.u. i.u. i.u. i.u.
i.u 861 2.8 i.u 91 i.u i.u i.u 38 813 i.u
21 L.u 5 20,0 0,0 % 2 i.u 0,0% 7 0,0% 438 i.u
SE e % ' Rl 1 ] .U,
g 21| iu. 6 0;,/00 0,0 % 2| iu 0,0 % 8| 125% | 2280 iu

. 4,8 92,3 : .
SK 287 I.U. 21 % 26 % 18 i.u. 0,0% 18 0,0% 11 294 I.U.
SM i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. 6 i.u.
TJ i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. 24 i.u.
™ i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. 14 i.u.

. 0,0 . . . . .
TR i.u. 2 % i.u. 2 i.u. i.u. i.u. 4 539 i.u.
i.u 71| 99 iu 22 | iu iu iu | 32632 | iu
UA U % U, U, U U U
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Kontrollerade lander

. 0,0 16,7 . .
UK 94 i.u. % % 1 i.u. 7 71,4 % 15 6,7 % 201 i.u.
uz i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. 24 i.u.
VA i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. 1 i.u.

Kontrollerade lander

AT 0,0 % 25,0 % 42 40,5 % 55 27,3 % 22 i.u. 504 58,3 %

AZ i.u. i.u. i.u. i.u. i.u. i.u.

BA i.u. i.u. i.u. i.u. 224 2,7 % i.u.

BE 0,0 % 0,0 % 34 44,1 % 2 0,0 % 0,0 % 2164 68,3 %
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Kontrollerande lander (antal kontrollerade fordon och procentuell andel kérforbud)

PT RO SE SK SL UK

Kontroll Kontroll Kontroll Kontroll Kontroll
Kontrollerade lander er % er % er % er % er % Kontroller | %
BG 3 i.u. 24 58,3 % 120 154,2 % 79 3,.8% 83 6,0 % 3119 84,6 %
BY iu. i.u. i.u. i.u. 1 i.u. i.u.
CH iu. iu. i.u. i.u. 4 i.u. i.u.
CcYy 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 % 0,0 % 56 82,1 %
Ccz 0,0 % 12 8,3% 251 65,7 % 552 31,3% 31 9,7 % 5012 66,3 %
DE 0,0 % 10 20,0 % 486 34,0 % 24 125% 5 i.u. 5977 51,9 %
DK 0,0 % 0 0,0 % 937 49,3 % 0 0,0 % 0,0 % 203 64,5 %
EE 0,0 % 0 0,0 % 393 54,2 % 15 26,7 % 1 i.u. 432 51,4 %
EL 0,0 % 0 0,0 % 6 33,3% 4 0,0 % 1 i.u. 251 84,1 %
ES 41 i.u. 8 62,5 % 38 71,1 % 6 0,0 % 14 i.u. 8293 79,4 %
Fl 0,0 % 1 0,0 % 1251 355% 3 33,3% 1 i.u. 25 32,0%
FR 0,0 % 5 20,0 % 21 42,9 % 3 0,0 % 0,0 % 2613 57,2 %
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Kontrollerande lander (antal kontrollerade fordon och procentuell andel kérforbud)

PT RO SE SK SL UK

Kontroll Kontroll Kontroll Kontroll Kontroll
Kontrollerade lander er % er % er % er % er % Kontroller | %
GE iu. i.u. i.u. i.u. 1 i.u. iu.
HR iu. iu. iu. i.u. 236 2,1% i.u.
HU 0,0 % 142 324 % 106 63,2 % 303 23,1% 162 5,6 % 4778 63,2 %
IE 0,0 % 0 0,0 % 27 51,9 % 0 0,0 % 0,0 % 10 661 68,0 %
IT 0,0 % 21 28,6 % 5 100,0 % 9 11,1% 61 3.3% 4072 80,4 %
LT 0,0 % 4 100,0 % 425 82,1 % 32 3.1% 18 i.u. 4184 71,3 %
LU 0,0 % 0 0,0 % 6 iu. 1 0,0 % 0,0 % 225 62,7 %
LV 0,0 % 2 50,0 % 196 63,3 % 12 8,3% 3 i.u. 694 64,7 %
MD i.u. i.u. iu. iu. 8 i.u. i.u.
ME i.u. i.u. iu. iu. 3 i.u. i.u.
MK i.u. i.u. iu. iu. 35 i.u. i.u.
MT 0,0 % 0 0,0 % 3 100,0 % 0 0,0 % 0,0 % 81 92,6 %
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Kontrollerande lander (antal kontrollerade fordon och procentuell andel kérforbud)

PT RO SE SK SL UK

Kontroll Kontroll Kontroll Kontroll Kontroll
Kontrollerade lander er % er % er % er % er % Kontroller | %
NL 0,0 % 10 30,0 % 492 35,0% 1 0,0 % 0,0 % 6 580 55,4 %
PL 0,0 % 101 248 % 1932 80,4 % 1368 8,6 % 145 28% 17 907 72,3%
PT 598 2,7% 0 0,0 % 17 82,4 % 0 0,0 % 0,0 % 3193 85,2 %
RO 0,0 % 20 879 46,3 % 122 96,7 % 196 18,4 % 163 3.1% 4916 86,4 %
RS iu. iu. iu. i.u. 148 14% i.u.
RU i.u. iu. i.u. iu. 15 i.u. i.u.
SE 0,0 % 0 0,0 % 26 550 8,6 % 1 0,0 % 0,0 % 86 67,4 %
SI 0,0 % 2 50,0 % 37 48,6 % 23 0,0 % 3469 29% 1657 71,5 %
SK 0,0 % 21 38,1 % 103 63,1 % 0 0,0 % 97 21% 3430 69,0 %
TR i.u. i.u. iu. iu. 12 8,3% i.u.
UA i.u. i.u. iu. iu. 17 59 % i.u.
UK 0,0 % 1 100,0 % 37 59,5 % 1 0,0 % 0,0 % 122 853 38,6 %
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